
Nisan Ayı E-Bülteni 

       >Bir Gençlik Hikayesi 

            >Kimlik Çatışması Projesi 

       > Resim Atölyesi Açıldı 

 
  Gaziantep Gençlik Ve Kültür Evi, Habitat için Gençlik Der-
neği‟nin Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu ile ortaklaşa gerçek-
leştirdiği “Bir Gençlik Hikayesi” projesinin bölgesel toplan-
tısına ev sahipliği yaptı. 
   Gençlerin eksiksiz ve doğru şekilde cinsel sağlık/üreme 
sağlığı konularında bilgi almaları hakkı olduğunu savunan 
kampanya dahilinde Kent Konseyi Gençlik Meclisleri kolay-
laştırıcılığında bölgesel toplantılar gerçekleştirilerek genç-
lere bu kampanya ve Gençlik hakları konularında bilgilen-
dirmeler yapılıyor.  
   Bu bölgesel toplantılardan 2. si Gaziantep‟te Gençlik ve Kültür Evi‟nin kolaylaştırıcılığıyla 24-
25-26 Nisan tarihlerinde gerçekleştirildi.Türkiye‟nin çeşitli illerinden gelen 43 gencin katılımıyla 
gerçekleşen toplantıda, “toplumsal cinsiyet eşitliği, gençlik hakları ve ayrımcılık&damgalanma” 
isimli atölye çalışmaları gerçekleştirildi. 

 
   Gaziantep Gençlik ve Kültür Derneği tarafından 
16.04.2010-20.04.2010 tarihleri arasında Gaziantep‟te Av-
rupa Birliği Eğitim Projesi gerçekleştirildi.Proje Ukrayna, 
Letonya, Moldova, Romanya, İsrail, Azerbaycan, Ermenis-
tan, Gürcistan ve  Slovakya‟dan   toplamda 27 katılımcı ve 
bir Romen eğitmenle beraber gerçekleştirildi.       
   Bu projede “Kimlik nedir?, Çatışmalardan nasıl kaçınıla-
bilinir?, farklı kimliklere, kültürlere, bakış açılarına karşı 
nasıl saygılı olunabilir?” başlıkları altında çeşitli aktiviteler 
gerçekleştirildi. 
   Proje kapsamında Kurtuluş Cami „ne ziyarete gidilip cami imamıyla dinler ve din çatışmaları-
nın sebepleri hakkında sohbet edildi. 

 
    Gaziantep Gençlik ve Kültür Evi‟nden bir kültür-sanat 
aktivitesi daha. Son dönemlerde kültür-sanat 
aktivitelerine daha fazla ağırlık veren ve bu amaç doğrul-
tusunda dans atölyeleri faaliyete geçirilen Gençlik Evi‟n-
de, şimdi de resim atölyesi faaliyete geçirildi. Bu kapsam-
da, Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Öğretmenliği mezunu 
Latife Demirel önderliğinde oluşturulan resim atölyesinde, 
güzel sanatlar yetenek sınavına hazırlanan, resimle ilgile-
nen ve resim yeteneğini geliştirmek isteyen gençlere her 
Cuma kurs verilmektedir. 



     >Kurslar ve Aktiviteler 

 >Gapgenç Festivali Düzenleme Kurulu Toplantısı 

      >Toplumsal Kalkınma Projesi 

       
 

  
 Nisan ayında da kurslar ve aktivitelerimiz tüm hızıyla de-
vam    etti. Uzun süreden beri faaliyet gösteren Satranç, 
Halk Oyunları, Tiyatro ve Gitar kurslarının yanı sıra Resim 
Kursu da faaliyete geçti. Ayrıca, AGH gönüllülerimiz çocuk-
lar için animasyonlar düzenlemeye başladı.            
 
 Satranç kursuna                               :40 genç  
 Halk oyunları kursuna                      :30  genç 
 Resim kursuna                                 :10 genç 
 Gitar kursuna                                  : 21 genç 
 Tiyatro kursuna                               :15 genç   
 Animasyonlara                                 :13 çocuk 
 katıldı. 

 
  7-10 Mayıs‟ ta Batman‟da gerçekleştirilecek olan 
Gapgenç   Festivali‟nin hazırlıklarında sona doğru yaklaşı-
lırken, hazırlıların yerinde incelenmesi ve görev dağılımla-
rının yapılması için Batman‟da Düzenleme Kurulu Toplan-
tısı katıldı. Toplantıya Türkiye çapından 30‟a yakın Sivil 
Toplum Kuruluşu katıldı. Gaziantep Gençlik ve Kültür Evi / 
Derneği adına ise M. Burak Baydar toplantıya iştirak etti.  

     
    Gaziantep Gençlik ve Kültür Evi Toplumsal Kalkınma Projesi 

çerçevesinde Nisan ayı içerisinde  5 liseye gidilerek    
 “Bağımlılık” konusu ile ilgili sunum yapıldı ve yaklaşık 380 
  öğrenciye ulaşıldı. Ayrıca, Sunuma gidilen liselerde 

“EURODESK” hakkında bilgilendirme toplantıları yapıldı. Bu  
  toplantılarda Eurodesk nedir? Ne tür faaliyetleri içerir?  İşlevi 

gibi merak edilen konularda bilgilendirmeler yapıldı. Top-
lumsal Kalkıma Projesi‟nin nisan ayında işleyeceği konu 
“Trafik” olarak belirlendi. Bununla birlikte bu konuyla ilgili 
Trafik Denetlme Şube Müdürlüğü ile görüşüldü. Yine yeni 
konuyla alakalı AGH gönüllülerinin rol aldığı kısa filmler çekildi. Bu filmler internet ortamında 
video paylaşım sitelerinde paylaşıldı.   



     >Karadağ’da Gençlik Değişimi Projesi 

     >Avrupa Gönüllü Hizmeti(AGH) 

Gaziantep Gençlik ve Kültür Evi/Derneği 
Telefon&Fax:+90 342 336 53 38 
Website: www.gantepgenclik.net 
E-posta:youth@gantepgenclik.net 

Adres:Konak Mah. Üniversite Bul. No:103 
Şahinbey/Gaziantep 

 

   Merkezimiz, 18–27 Nisan tarihleri arasında Karadağ‟ın 

Berane şehrinde gerçekleştirilen  “SEEU Media” adlı 

gençlik değişim projesine 5 gencimizi gönderdi. İtalya, 

Makedonya, Sırbistan, Karadağ ve Türkiye‟nin katıldığı 

bu proje,5 farklı ülkeden 30 genci bir araya getirdi. Asıl 

teması medya ve demokrasi olan “SEEU Media” proje-

sinde, gençler medyanın sosyal yaşamdaki rolü ve med-

yanın gençler üzerindeki etkileri üzerine aktiviteler ger-

çekleştirdiler. Bu gençlik değişim projesi ile katılımcılar, 

genç bir yazar, gazeteci, radyo sunucusu olma şansı yakaladılar. Gruplara ayrılarak aktiviteleri-

ni gerçekleştiren gençler, proje sonunda bir web site ve gazete çıkarttılar. Ayrıca radyo prog-

ramlarında konuk olarak yer aldılar. Projeye katılan genç arkadaşlarımız ülkelerine döndükten 

sonra projenin amacına ulaştığını ve gençlere bu fırsatları sunan Derneğimize teşekkür ettikleri-

ni ilettiler. Bu Projeye Gençlik Evimizden Ufuk Özer, Gözde Güler, Melike Köroğlu, Önder Özde-

mir ve Seyda Güngör katılmıştır. 

Avrupa Gönüllü Hizmeti kapsamında Nisan ayında 2 gönüllü-
müz  AGH gönüllüsü olarak Yunanistan‟nın Orfeas kentine 
gittiler. Projenin teması müzik ve çevre olup gönüllülerimiz  
1 ay boyunca projeye katkıda bulunacaklar. 
Ayrıca Avrupa Gönüllü Hizmeti projesinin daha iyi kavran-
ması ve yaygınlaştırılması için haftalık yapılan AGH tanıtım 
toplantılarına, bu dönemde 12 kişi katıldı. Toplantıya katı-
lanların tamamı mail yoluyla geri dönüş yaparak gelecek 
aylarda projeye katılmak için başvurdular. Ayrıca AGH hak-
kında merak edilenleri içeren bir soru-cevap kitapçığı kurumumuz tarafından hazırlandı. Bu ki-
tapçıkta AGH bilgilerinin yanı sıra gönüllünün gidiş-dönüş sürecinde ihtiyacı olabilecek tüm bil-
gilendirmeler yapıldı. 

Destekleri için;                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

                             

                                                                                                                                     

 
Teşekkür ederiz... 

 Haydi GENÇLİK ’e Sende Katıl! 

http://www.gantepgenclik.net/

